

# Årsredovisning

för

## Stig Gustavsson Maskin AB

556386-8776

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stig Gustavsson Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-10-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 27 oktober 2025

  
Henrik Gustavsson

# ÅRSREDOVISNING 24/25

2025 NRS02691



SG MASKIN  
0702-89 89 49

# INNEHÅLL

<b>Verksamhetsberättelse</b>	<b>s.2</b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>s.9</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>s.12</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>s.13</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>s.15</b>
<b>Noter</b>	<b>s.16</b>



Styrelsen för Stig Gustavsson Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenader, uthyrning av maskiner och handel med entreprenader inom byggnads-, anläggnings- och transportbranschen. Hemmamarknaden definieras som Borås Kommun inklusive angränsade kommuner.

Företaget har sitt säte i Borås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024/2025 har SG Maskin genomfört en större omorganisation med syfte att tydligare fördela ansvar och stärka företagets ledarskap. Fyra chefer med personalansvar har tillsatts och en aktiv ledningsgrupp har bildats för att säkerställa en långsiktig utveckling och ökad delaktighet. Samtidigt har företaget strukturerats i fyra avdelningar: Entreprenad, Uthyrning & Transport, Verkstad & Fastighet samt Administration.

För att ytterligare förstärka organisationen tillsattes en platschef för uthyrning & transport samt en ny arbetsledare inom entreprenad. Dessutom har en satsning på HR och KMA genomförts genom riktad fortbildning för chefer.

Arbetet mot ISO-certifiering har fortsatt med målsättningen att uppnå certifiering under nästkommande verksamhetsår. Som en del i detta har företaget implementerat ett nytt ledningssystem via vår interna app, vilket skapat bättre struktur och tydligare rutiner.

Arbetsingången under året har varit fortsatt stabil, med en liknande fördelning mellan verksamhetsområdena som föregående år. SG Maskin fortsätter att vara en stark aktör i större projekt, där deltagandet ligger i linje med tidigare år, samtidigt som efterfrågan från privatpersoner är stabil.

En viktig milstolpe var när systerföretaget SHG Fastighet slutförde byggnationen av de nya lokalerna i centrala Borås. Flytten till de nya lokalerna i början av verksamhetsåret har inneburit ett stort lyft för både kontorsverksamheten och verkstaden. Detta firades under sensommaren med en välbesökt invigningsfest.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det råder fortsatt oro inom branschen, särskilt kopplat till en minskning av mindre byggnationer i Boråsområdet. SG Maskin bedömer dock att riskerna är begränsade tack vare att verksamheten har flera olika affärsområden och även sträcker sig utanför den lokala marknaden. På så sätt kan riskerna spridas och beroendet av enskilda segment minskar.

Planen för det kommande verksamhetsåret är att fortsätta med samma inriktning som tidigare, där en balans mellan uthyrning per timma samt större entreprenader och industriprojekt utgör kärnan i verksamheten. Genom denna kombination skapas stabilitet och möjligheter till långsiktig tillväxt.

Omvärldsläget med högre kostnadsläge och en mer avvaktande privatmarknad utgör en osäkerhetsfaktor. Samtidigt ser SG Maskin att satsningen på större projekt och uthyrningsverksamhet ger en robust grund för framtiden. Den interna strategin är oförändrad: att säkra en stabil omsättning och utveckla verksamheten steg för steg med fokus på kvalitet och kostnadseffektivitet.

### Andra icke-finansiella upplysningar

SG Maskin fortsätter sitt samhällsengagemang genom att stödja flera lokala idrottsföreningar. Företaget medverkar även aktivt i programråd vid närliggande gymnasieskolor och tar kontinuerligt emot praoelever. På så sätt bidrar SG Maskin både till ett levande föreningsliv och till utvecklingen av framtida kompetens inom branschen.

### Hållbarhetsupplysningar

SG Maskin fortsätter sitt arbete med att förbättra och förfina interna processer i linje med målsättningen om en kommande ISO-certifiering. Detta innebär ett starkt helhetsgrepp kring kvalitet, miljö och arbetsmiljö, där företagets långsiktiga ambition är att minska sin miljöpåverkan samtidigt som en trygg och säker arbetsmiljö säkerställs.

En central del i SG Maskins hållbarhetsarbete är den pågående digitaliseringen av verksamheten. Under året har bland annat ett nytt ledningssystem implementerats via företagets interna app, vilket ytterligare minskat behovet av pappershantering och bidragit till en mer resurseffektiv administration.

SG Maskin arbetar även kontinuerligt med att förnya och uppdatera fordonsparken. Detta skapar både en modernare maskinpark och en lägre miljöpåverkan, vilket stärker företagets miljöprofil.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mjöshult Förvaltning AB, 556945-3359, med säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	124 270	120 102	135 101	112 644	85 582
Resultat efter finansiella poster	9 442	10 669	14 344	14 297	5 877
Soliditet (%)	53	52	51	53	53
Avkastning på totalt kap. (%)	8	9	12	14	7
Investeringar i inv/maskiner	20 778	26 495	25 304	22 912	19 854

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.



## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		124 270 134	120 102 108
Övriga rörelseintäkter	3	1 333 478	1 986 448
		<b>125 603 612</b>	<b>122 088 556</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-34 219 336	-34 001 873
Övriga externa kostnader	4, 5	-30 299 881	-31 628 679
Personalkostnader	6	-38 471 794	-33 639 240
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 228 603	-10 134 313
Övriga rörelsekostnader	7	0	-202 768
		<b>-114 219 614</b>	<b>-109 606 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>	8	<b>11 383 998</b>	<b>12 481 683</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104 811	184 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 046 522	-1 996 591
		<b>-1 941 711</b>	<b>-1 812 519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 442 287</b>	<b>10 669 164</b>
Bokslutsdispositioner	9	-7 391 430	-5 457 158
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 050 857</b>	<b>5 212 006</b>
Skatt på årets resultat	10	-363 243	-1 114 503
<b>Årets resultat</b>		<b>1 687 614</b>	<b>4 097 503</b>

2025110502703

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	11	99 455 160 99 455 160	91 338 981 91 338 981
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	12	13 763 683 13 763 683	10 892 567 10 892 567
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>113 218 843</b>	<b>102 231 548</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		118 346 118 346	87 669 87 669
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 490 645	21 760 110
Fordringar hos koncernföretag		613 065	2 122 622
Aktuella skattefordringar		2 025 065	1 414 890
Övriga fordringar		111 229	822 391
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 730 658	2 186 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	568 539 26 539 201	416 019 28 722 650
<i>Kassa och bank</i>		8 198 630	6 998 681
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 856 177</b>	<b>35 809 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>148 075 020</b>	<b>138 040 548</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

14, 15

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

29 103 641

25 006 138

Årets resultat

1 687 614

4 097 503

**30 791 255**

**29 103 641**

**Summa eget kapital**

**30 911 255**

**29 223 641**

#### Obeskattade reserver

16

59 238 470

53 647 040

#### Långfristiga skulder

17

Skulder till kreditinstitut

18

27 408 476

27 125 402

Övriga skulder

76 885

1 114 933

**Summa långfristiga skulder**

**27 485 361**

**28 240 335**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

18

14 515 815

12 319 180

Leverantörsskulder

6 662 507

6 189 809

Skulder till koncernföretag

143 750

0

Övriga skulder

1 420 379

1 977 824

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

7 697 483

6 442 719

**Summa kortfristiga skulder**

**30 439 934**

**26 929 532**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**148 075 020**

**138 040 548**





### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer 2-10 år

### **Låneutgifter**

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

### **Finansiella instrument**

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.



### Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	998 595	1 852 210
Övrigt	334 883	134 238
	<b>1 333 478</b>	<b>1 986 448</b>

### Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 495 138 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Inom ett år	119 220	128 468
Senare än ett år men inom fem år	91 912	220 501
	<b>211 132</b>	<b>348 969</b>

### Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>KPMG AB</b>		
Revisionsuppdrag	103 000	130 500
	<b>103 000</b>	<b>130 500</b>

2025110502711

**Not 6 Anställda och personalkostnader**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	4	3
Män	45	43
	49	46
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	817 044	712 108
Övriga anställda	25 214 697	22 416 991
	26 031 741	23 129 099
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	133 671	92 304
Pensionskostnader för övriga anställda	1 899 248	1 359 062
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 955 604	7 749 549
	10 988 523	9 200 915
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>37 020 264</b>	<b>32 330 014</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

**Not 7 Övriga rörelsekostnader**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Förlust vid avyttring av maskiner och inventarier	0	202 471
Övrigt	0	297
	0	202 768

**Not 8 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,78 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,41 %	1,75 %



2025110502713

### Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 892 567	2 982 299
Tillkommande fordringar	2 871 116	7 910 268
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 763 683</b>	<b>10 892 567</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 763 683</b>	<b>10 892 567</b>

### Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Försäkringar	71 177	66 460
Leasingavgifter	5 791	21 770
Övrigt	491 571	327 789
	<b>568 539</b>	<b>416 019</b>

### Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

### Not 15 Disposition av vinst eller förlust

	2025-04-30
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	29 103 641
årets vinst	1 687 614
	<b>30 791 255</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 791 255
	<b>30 791 255</b>

### Not 16 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	58 338 470	50 947 040
Periodiseringsfond 2022	900 000	2 700 000
	<b>59 238 470</b>	<b>53 647 040</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	10 902	36 701

2025110502714

### Not 17 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 126 552	0
	<b>1 126 552</b>	<b>0</b>

### Not 18 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 41 924 291 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 408 476	27 125 402
	<b>27 408 476</b>	<b>27 125 402</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 515 815	12 319 180
	<b>14 515 815</b>	<b>12 319 180</b>

### Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna löner och semesterlöner	3 884 938	3 537 253
Upplupna sociala avgifter	1 220 646	1 110 343
Övrigt	2 591 899	1 795 124
	<b>7 697 483</b>	<b>6 442 720</b>

### Not 20 Räntor och utdelningar

	2025-04-30	2024-04-30
Erhållen ränta	104 811	184 072
Erlagd ränta	-2 046 522	-1 996 591
	<b>-1 941 711</b>	<b>-1 812 519</b>

### Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-04-30	2024-04-30
Avskrivningar	11 228 603	10 134 313
Kursförluster		0
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-998 595	-1 852 210
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	202 471
	<b>10 230 008</b>	<b>8 484 574</b>

2025110502715

**Not 22 Likvida medel**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	8 198 630	6 998 681
	<b>8 198 630</b>	<b>6 998 681</b>

**Not 23 Ställda säkerheter**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	4 200 000	4 200 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	63 869 588	55 828 788
	<b>68 069 588</b>	<b>60 028 788</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Gustavsson  
Ordförande

Stig Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Susanna Everborn  
Auktoriserad revisor
